



Türkiye Şampiyonu oldular



**ÇHGM 2. Türkiye Voleybol Şampiyonası 16 il-
den 160 sporcu ve 53 personel katılımıyla Es-
kişehir'de yapılan final maçları ile sona erdi.
*devamı sayfa 4'de***



Türkiye Şampiyonu oldular



sayfa 1'den

5 gün süren müsabakalar sonucunda erkeklerde; Amasya 1. İstanbul 2. Burdur 3. Muş ise 4. oldu. Kızlarda ise; **Sakarya** 1. İstanbul 2. Eskişehir 3. Samsun ise 4. olarak turnuvayı tamamladı.

Turnuva dereceye giren takımlara madalya verilmesi ve katılımcı takımların ödüllendirilmesiyle sona erdi.

Vilayet Meydanında düzenlenen törenle başlayan turnuvanın açılışına Vali Vekili Bekir Şahin Tütüncü, Çocuk Hizmetleri Genel Müdürü Temindar Aytekin, Vali Yardımcısı Ali Çetin, Odunpazarı Kaymakamı A. Selim Parlar, Eğitim ve Toplumsal Destek Hizmetleri Birim Yöneticisi Ergin Balcı ve ASP İl Müdürü Sultan Murat Aydın katıldı.

Çeşitli spor dallarında, **yetiştirme yurtlarında** kalan çocuklar arasında iller arası turnuvalar düzenlediklerini ifade eden Aytekin, "Voleybol turnuvası içinde bu yıl Eskişehir bizi ağırıyor. Spor ve yarışma, esas itibarıyla katılımı ve centilmence mücadeleyi gereken bir husustur.

Asıl olan katılmak ve centilmence yarışmaktır. Çocuklarımızın da hafta sonuna kadar sürecek turnuvada

bütün gayretlerini gösterip yarışacaklarını düşünüyorum" dedi.

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Ahmet Duman, Çocuklarımızın bu başarıları karşısında çok mutlu olduğunu bu ve bu gibi yarışmaların ve aktivitelerin çocukların sosyal, duygusal ve zihinsel gelişimleri açısından, sportif, sanatsal ve kültürel faaliyetlerin çocukların gelişimi ve öğrenimi açısından çok büyük öneme sahip olduğunu belirtti.

Çocuklarımızı yarışmaya hazırlayan öğretmenleri ve antrenörlerine teşekkürlerini sunan Duman, "birlikte aile olarak daha çok başarılar kazanacağız ve kazanmaya da devam edeceğiz" dedi. **Cihan OKUR**





Devlet babadan sünnet şöleni

Samsun'da Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü'ne bağlı Süleyman Yançatoral **Çocuk Yuvası**'nda kalan ve daha önce özel bir hastanede sünnet edilen yaşları 4 ile 9 arasında değişen 12 çocuk için şölen düzenlendi. Devlet korumasındaki çocuklar üzerlerine sünnet elbisesi giyip Büyükşehir Belediyesi'ne ait üstü açık otobüsle şehir turu attı. Daha sonra Süleyman Yançatoral **Çocuk Yuvası** bahçesinde düzenlenen şenlikte çocuklar, yerel sanatçıların söylediği şarkılarla dans edip doyasıya eğlendi. Çocuklara çeşitli hediyeler verilip altın takıldı.

Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdür Vekili Tekin Balcı, "Erkekliğe ilk adımı attıkları dönemde yanlarında olmak onlara aile sıcaklığı vermek mutluluklarını paylaşmak için birlikteyiz" dedi. ■ **HAKAN ÇELİKBAŞ**
SAMSUN DHA